



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mateusz Grzybowski
Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.13.2020.MO

Warszawa, dnia 7 lutego 2020 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na prowadzenie Biura Prasowego Centralnego Ośrodka Sportu.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy jest znana liczba planowanych sesji fotograficznych nowych i odnowionych obiektów COS do końca 2021 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowane jest około 10 sesji nowych i odnawianych obiektów COS rocznie czyli około 20 do końca 2021 r.

Pytanie 2:

W zamówieniu jest mowa o „przygotowywaniu materiałów wideo i foto na potrzeby kanałów komunikacji COS, w tym w szczególności w social media i strony www.” – czy są Państwo w stanie oszacować średnią liczbę materiałów wideo/foto (np. w kontekście obsługi miesięcznej)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedstawia średnią ilość postów na poszczególnych Social Media w 2019 roku:

Lp.	Nazwa fanpage	Ilość postów w 2019 roku:	Średnia ilość postów publikowanych miesięcznie:
1	COS Torwar	171	14,25
2	COS Torwar Lodowisko	18	1,50
3	Centralny Ośrodek Sportu	296	24,67
4	COS OPO Cetniewo	193	16,08
5	COS OPO Wałcz	202	16,83



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

6	COS OPO Giżycko	159	13,25
7	COS OPO Spała	119	9,92
8	COS OPO Zakopane	120	10,00
9	COS OPO Szczyrk	185	15,42

Lp.	Nazwa domeny	Ilość artykułów w 2019 roku:	Średnia ilość artykułów publikowanych miesięcznie:
1	COS Torwar	12	1,00
3	Centralny Ośrodek Sportu	52	4,33
4	COS OPO Cetniewo	20	1,67
5	COS OPO Wałcz	54	4,50
6	COS OPO Giżycko	42	3,50
7	COS OPO Spała	41	3,42
8	COS OPO Zakopane	74	6,17
9	COS OPO Szczyrk	102	8,50

Pytanie 3:

W SIWZ-ie jest mowa o „organizacji konferencji prasowych i wydarzeń medialnych według wskazań” – czy są Państwo w stanie oszacować średnią liczbę takich wydarzeń (miesięcznie/rocznie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowane jest około 10 do 12 konferencji prasowych w ciągu roku, czyli około 1 miesięcznie.

Pytanie 4:

Odnosnie punktu nr 5 na stronie 17 SIWZ: Ile sesji zdjęciowych obiektów w trakcie realizacji zamówienia przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 5:

Odnosnie punktu nr 9 na stronie 17 SIWZ: Ile konferencji prasowych w trakcie realizacji zamówienia przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż planowane jest około 10 do 12 konferencji prasowych w ciągu roku, czyli około 22 w czasie obowiązuje umowy.

Pytanie 6:

Odnosnie punktu nr 8 na stronie 24 SIWZ: - dwie kwoty, które należy podać to: pierwsza – łączna kwota za realizację zamówienia do 31.12.2021 oraz druga - kwota miesięcznego wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pkt 8 Formularza ofertowego należy podać tylko stawkę miesięczną. Zaktualizowany Formularz ofertowy (Załącznik nr 3 do SIWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.